
  
 

                                      Camping Sursee 
 
 
 

Preisliste                Price list               2019   
 

Preise pro Nacht Prices for one night     in   CHF      EUR 
 

 
Erwachsene Adults 7.50 6.81 
Kinder 6-14 Jahre Children 6 to 14 years 4.00 3.63 
 
 
 
Auto/Wohnwagen oder Auto/Zelt Car/Caravan or Car/Tent 11.00 10.00 
Zelt Tent 6.00 5.45 
Zusätzliches Auto, Anhänger Additional car, trailer 5.00 4.54 
Motorrad Motorcycle 3.00 2.73 
VW-Bus VW-Bus 11.00 10.00 
Camper bis 7 Meter Camper/Van           14.00 12.73 
Grosser Camper Camper/Van big           16.00 14.55 
 
 
 
Strom (10A)  Electricity (10A) 3.00 2.72 
Taxe pro Person Tax for one person  --.50 --.45 
Hund Dog 2.00 1.81 
Zuschlag Juli / Aug Additional charge July / Aug 2.00 1.81 
 
 
 
Bett im Massenlager (ohne Decken) A bed in multi bedded room (without cover)  
    Erwachsene      Adults 18.00 16.36 
    Kinder bis10 Jahre     Children to 10 Years 10.00 9.09 
 
 
 
Miet-Wohnwagen, gut eingerichtet Caravan for rent, well-equipped 
für max 3-4 Personen max 3-4 Persons 
Anreise am Samstag (oder auf Anfrage) day of arrival Saturday (or on request) 
April – Juni / Sept. 2 Pers.     pro Woche April – June / Sept.  per week 350.00 318.18 
Juli – August          2 Pers.     pro Woche July – August           per week 450.00 409.09 
Bett-/Frottéewäsche               p. Person Bed linen / Towels   p. Person 15.00 13.63 
Endreinigung                         pauschal final cleaning 50.00 45.45 
 

 
 

         Miet-Wohnwagen mit Vorbau. Im Wohnwagen befinden sich 3 Betten  Massenlager (2 Räume mit total 15 Betten) 
         Caravan with porch for rent. In the caravan are 3 beds.       Two bedrooms with a total of 15 beds 
 
 
Preisangaben inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. Wir akzeptieren nur Barzahlungen. Bei uns können Sie in CHF, EUR oder GBP bezahlen.  
Umrechnungskurs EUR 1.00 = CHF 1.10. Bei grossen Schwankungen wird der Umrechnungskurs angepasst. Preise sind unverbindlich. 
 
Prices VAT incl. We accept only cash payments. You can pay in CHF, EUR or GBP. Exchange rate EUR 1.00 = CHF 1.10 / GBP 1.00 = CHF 1.20 
We can adjust exchange rates if official exchange rate vary strongly. Prices are non-binding. 


